GEMEENTE SCHERPENZEEL

Gemeenteraad

Schriftelijke Vraag:

(artikel 32 RvO)

CDA 15-02-2022

Vraag 1 Heeft het college de Jaarverslagen van de Breehoek over 2019 resp.
2020 ontvangen?

Zo ja, wanneer?

Antwoord 1 | Ja. Het jaarverslag 2019 is februari 2020 ontvangen.
18-02-2022 | Het jaarverslag 2020 is maart 2021 in concept ontvangen, de
definitieve versie is juni 2021 ontvangen.

Vraag 2 Heeft het college de jaarverslagen aan de Raad toegestuurd?

Zo nee, waarom niet?

Antwoord 2 | Nee. Jaarverslagen van subsidieontvangers worden niet aan uw raad
gestuurd. Uw raad besluit over de verstrekking en uiteindelijke vaststelling van de subsidies middels de reguliere P&C cyclus. In de begroting staan de subsidies opgenomen welke in dat jaar worden verstrekt. Met het goedkeuren van de begroting geeft het college hieraan uitvoering en draagt zorg voor de subsidieverstrekking en de uiteindelijke subsidievaststelling.

Vraag 3 Als de gemeente de Jaarverslagen niet heeft ontvangen, heeft het college bij de Breehoek gerappelleerd?

Z0 nee, waarom niet?

Antwoord 3 Niet van toepassing. Zie de beantwoording van vraag 1

Vraag 4

Antwoord 4

Vraag 5

I Raadsleden dienen schriftelijke vragen aan het college of de burgemeester in bij de griffier.
Schriftelijke beantwoording gebeurt zo spoedig mogelijk, in ieder geval binnen tien dagen nadat de vragen zijn ingediend.
Vragen die ten minste 48 uur voor aanvang van een raadsvergadering zijn ingediend worden mondeling beantwoord in de eerstvolgende raadsvergadering, tenzij het college of de burgemeester de griffier gemotiveerd in kennis stelt dat dit onmogelijk is, waarbij tevens aangegeven wordt binnen welke termijn beantwoording zal plaatsvinden.
De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de auteur aangeeft dit niet te wensen).


Antwoord 5

